
PROTOKOLS 

Rīgā 

2015.gada 2.novembrī Nr.4.1-28e/13/2015 

 

Zivju fonda padomes lēmuma elektroniskās saskaņošanas 

protokols Nr.15 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), izmantojot elektroniskās saskaņošanas 

procedūru, ir pieņēmusi šādu lēmumu: 

„Pamatojoties uz Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda 

nolikums” 23.1 punktu, Zivju fonda padomes sniegto pilnvarojumu Zivju fonda 

padomes sekretariātam (padomes 12.10.2015.sēdes protokols Nr.166; 

5.2.apakšpunkts), pasākuma “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts 

vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas 

kontroles darbību nodrošināšanā” trešajai kārtai iesniegtajiem Alūksnes novada 

pašvaldības, Krustpils novada pašvaldības un Valsts vides dienesta projektu 

iesniegumiem, kā arī, lai nodrošinātu Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu 

Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 8.4.apakšpunkta izpildi, padome nolēma 

izmaksāt šādas naudas summas par pašvaldību un Valsts vides dienesta 

pilnvaroto personu 2014.gadā patstāvīgi atklātajiem zveju regulējošo normatīvo 

aktu pārkāpumiem: 

1) Alūksnes novada pašvaldībai 344,00 EUR; 

2) Krustpils novada pašvaldībai 490,00 EUR; 

3) Valsts vides dienestam 18,02 EUR; 

4) šī protokola 1), 2) un 3) punktā norādītais finansējums tiek izmaksāts pēc 

padomes sekretariāta veiktās pārbaudes par attiecīgo pašvaldību un Valsts vides 

dienesta iesniegumu un tiem pievienoto dokumentu atbilstību faktiski 

ieņemtajām naudas summām Valsts kasē. Izmaksas apmērs sastāda 40% no 

faktiski ieņemtās summas.” 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi. Padomes sekretariāts lēmuma 

projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos dokumentus elektroniski nosūtīja 

26.10.2015. Līdz 30.10.2015. desmit padomes locekļi (N.Riekstiņš, M.Švarcs, 

A.Rozefelds, Ē.Urtāns, T.Trubača, A.Maldups, J.Lagūns, A.Bērziņš, D.Vilkaste, 

E.Šmite) elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai 

priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu, bet no diviem padomes locekļiem 

(V.Gabrāns, G.Korņilovs) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža 

līdz 30.10.2015. padomes sekretariātā netika saņemta. Līdz ar to, ievērojot Ministru 

kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23. un 23.1 punktu, 

padomes lēmums ir uzskatāms par pieņemtu. 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs                 N.Riekstiņš 
 

 

 

 

J. Ābele, 67027823 

Janis.Abele@zm.gov.lv 


